Toitures
étanchées
bac acier
Solutions
p.32 - 37 SOLUTIONS
p.38 - 49 PRODUITS
TO
IT

Isolant thermique certifié : 06/018/411
Déclaration des performances (DoP) : 0004-01
RÉFÉRENCES ET CONDITIONNEMENT
RÉF. RD EP. LON. LARG. COND. DIS-
PO.
Isover m2K/W mm m m pnx/
colis
colis/
pal
m2/
colis
pnx/
pal
m2/
pal
1EA90625012001000 7,05 250 1,20 1,00 2 4 2,40 8 9,60 C
1EA90624012001000 6,75 240 1,20 1,00 2 4 2,40 8 9,60 C
1EA90623012001000 6,45 230 1,20 1,00 2 4 2,40 8 9,60 C
1EA90622012001000 6,20 220 1,20 1,00 2 4 2,40 8 9,60 C
1EA90621012001000 5,90 210 1,20 1,00 2 4 2,40 8 9,60 C
1EA90620012001000 5,60 200 1,20 1,00 3 4 3,60 12 14,40 C
1EA90619012001000 5,35 190 1,20 1,00 3 4 3,60 12 14,40 C
1EA90618012001000 5,05 180 1,20 1,00 3 4 3,60 12 14,40 C
1EA90617012001000 4,80 170 1,20 1,00 3 4 3,60 12 14,40 C
1EA90616012001000 4,50 160 1,20 1,00 3 4 3,60 12 14,40 C
1EA90615012001000 4,20 150 1,20 1,00 4 4 4,80 16 19,20 C
1EA90614012001000 3,95 140 1,20 1,00 4 4 4,80 16 19,20 C
1EA90613012001000 3,65 130 1,20 1,00 4 4 4,80 16 19,20 C
1EA90612012001000 3,35 120 1,20 1,00 5 4 6,00 20 24,00 C
1EA90611012001000 3,10 110 1,20 1,00 5 4 6,00 20 24,00 C
1EA90610012001000 2,80 100 1,20 1,00 6 4 7,20 24 28,80 C
1EA90609012001000 2,50 90 1,20 1,00 6 4 7,20 24 28,80 C
1EA90608012001000 2,25 80 1,20 1,00 7 4 8,40 28 33,60 C
1EA90607012001000 1,95 70 1,20 1,00 8 4 9,60 32 38,40 C
1EA90606012001000 1,65 60 1,20 1,00 10 4 12,00 40 48,00 C
1EA90605012001000 1,40 50 1,20 1,00 12 4 14,40 48 57,60 C
Épaisseurs intermédiaires et jusqu’à 400 mm disponibles :
Nous consulter.
Disponibilité : C, produit disponible sur fabrication avec